

نحوه شرکت در مسابقات تابستانه آپارات گیم

پشتیبانی آپارات - 19-07-2021 - بخش زنده و رویدادهای آپارات

۱- درصد تاثیر هر یک از پارامترها در امتیاز نهایی به چه صورت است؟

اشتراک‌های خریداری شده از استریمر: ۲۵ درصد

روبی‌های اهدایی به استریمر: ۲۵ درصد

مدت زمان تماشای استریمر: ۳۰ درصد

تعداد بازدید از استریمر: ۱۵ درصد

مدت استریمر: ۵ درصد

۲- آیا سقفی برای امتیازها در نظر گرفته شده است؟

بله، امتیاز حاصل از سه پارامتر زمان استریمر، مدت زمان تماشای استریمر و تعداد بازدید از استریمر، تنها برای ۵ ساعت ابتدایی استریمر در هر شبانه‌روز مورد محاسبه قرار می‌گیرد. (حداکثر هفته‌ای ۳۵ ساعت) بدیهی است که استریمر به مدت بیش از ۵ ساعت در طول روز، امتیاز اضافه‌ای برای استریمرها به همراه نخواهد داشت.

همچنین امتیاز حاصل از اشتراک‌های خریداری شده و روبی‌های دریافت شده، نهایتاً می‌توانند ۵۰ درصد از امتیاز نهایی را تشکیل دهند.

۳- جوایز هفتگی بعد از پایان هر هفته به استریمرها اهدا می‌شود؟

خیر. تمام جوایز در روز اختتامیه به برندگان اهدا خواهد شد.

۴- یک هفته وقفه (از ۲۳ تا ۲۹ مرداد) در برگزاری مسابقه به چه علت است؟

از ۲۳ تا ۲۹ مرداد به مناسبت ایام عزاداری ماه محرم، امتیاز استریمرها شمارش نمی‌شود و بنابراین، مسابقه وقفه‌ای یک هفته‌ای دارد.

۵- آیا افراد برتر اولین هفته مسابقه استریمرهای تازه‌کار، می‌توانند در هفته دوم این رقابت هم شرکت

کنند؟

خیر. به ۳ نفر برتر هر هفته از مسابقه استریم‌های تازه‌کار نشان استریم سطح طلایی اهدا خواهد شد و بنابراین، نمی‌توانند در دومین هفته رقابت میان استریم‌های تازه‌کار شرکت کنند.

۶- شمارش امتیازات از چه زمانی شروع می‌شود؟

هر هفته، از ساعت ۰۰:۰۱ بامداد روز شنبه شمارش امتیازات آغاز و تا ۲۳:۵۹ جمعه شب ادامه خواهد داشت.

۷- جوایز مربوط به مسابقه حامی برگزیده آپارات گیم چه زمانی اهدا خواهد شد؟

جوایز مربوط به مسابقه حامی برگزیده آپارات گیم همزمان با اختتامیه جشنواره تابستانی آپارات گیم یعنی ۲۹ شهریور ماه به برندگان اهدا می‌گردد.

۸- هر کاربر چه تعداد اشتراک فعال از یک استریم می‌تواند داشته باشد؟

هر کاربر می‌تواند ۲ اشتراک فعال از یک استریم داشته باشد.

۹- آیا نفر اول مسابقه حامی برگزیده آپارات گیم در قرعه‌کشی نیز شرکت داده می‌شود؟

خیر. نفر اول مسابقه حامی برگزیده بدون قرعه‌کشی برنده یک دستگاه Xbox Series X خواهد شد.

۱۰- برای شرکت در قرعه‌کشی مسابقه حامی برگزیده آپارات گیم شرط خاصی وجود دارد؟

بله. تنها افرادی که حداقل یک شانس شرکت در قرعه‌کشی داشته باشند در این قرعه‌کشی شرکت داده خواهند شد.

۱۱- برای ثبت دقیق امتیازها لازم است در زمان خاصی استریم کنیم؟

بله، برای شمارش امتیازها لازم است که پخش زنده خود را هر هفته پس از ساعت ۰۰:۰۱ بامداد آغاز کنید. اگر قبل از این زمان مشغول به استریم هستید، لازم است که یک بار پخش زنده خود را قطع و مجدداً بعد از ساعت ۰۰:۰۱ بامداد پخش زنده را شروع کنید. از سوی دیگر برای ثبت کامل امتیازهای هفتگی، روز جمعه قبل از ساعت ۲۳:۵۹ یک بار پخش زنده خود را قطع کنید.

۱۲- چگونه در مسابقه استریم برگزیده سال شرکت کنم؟

تنها کافیست در دسته‌بندی گیم آپارات پخش زنده خود را شروع کنید. برای آموزش شروع پخش زنده در آپارات به [این صفحه](#) مراجعه کنید.

۱۳ - چگونه در مسابقه حامی برگزیده شرکت کنیم؟

برای حمایت از استریمر مورد علاقه‌ی خود و افزایش امتیاز او در سومین دوره مسابقات استریمر برگزیده سال آپارات گیم و همچنین شرکت در مسابقه حامی برگزیده و کسب شانس قرعه کشی، می‌توانید از طریق [خرید اشتراک](#) و [اهدای رویی](#) اقدام کنید.